

OFFSHORE DENMARK ApS

Stationsvangen 5

8541 Skødstrup

CVR-nummer 29389942

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2021

Jan Tosti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

OFFSHORE DENMARK ApS
Stationsvangen 5
8541 Skødstrup

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 29389942
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Bestyrelse

Linda Bachmann Tosti
Søren Vejle-Cassøe
Jan Tosti
Peter Bernt Rudbæk

Direktion

Jan Tosti

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter udstillings- og konferenceaktiviteter, rådgivning og konsulent-assistance samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har påbegyndt aktiviteter med at formidle, arrangere og servicere danske virksomheders deltagelse i udstillinger rundt i verden indenfor offshore branchen. Disse udstillinger er grundet Covid-19 enten blev udskudt til efterfølgende regnskabsår eller helt aflyst, hvilket har haft en negativ effekt på selskabets resultat.

Som følge af påvirkning af Covid-19 virussen udgør selskabets egenkapital TDKK -241 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årets udvikling og resultat anses som forventet og som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	-124.224	-47
1	Personaleomkostninger	-266.063	-29
	Resultat før finansielle poster	-390.287	-76
2	Finansielle indtægter	2.725	5
	Finansielle omkostninger	-11.521	0
	Resultat før skat	-399.084	-71
3	Skat af årets resultat	85.454	16
	Årets resultat	-313.630	-55
Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	271
	Overført resultat	-313.630	-327
	Resultatdisponering i alt	-313.630	-55

Note	Balance	2019/20	2018/19
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Deposita	4.800	5
	Finansielle anlægsaktiver	4.800	5
	Anlægsaktiver i alt	4.800	5
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	201
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.725	5
	Udskudte skatteaktiver	100.990	16
	Andre tilgodehavender	2.742	3
	Periodeafgrænsningsposter	715.404	243
	Tilgodehavender	989.360	467
	Likvide beholdninger	124.130	173
	Omsætningsaktiver i alt	1.113.490	640
	Aktiver i alt	1.118.290	645

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-365.570	-52
	Egenkapital i alt	-240.570	73
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.092.040	463
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.428	0
	Anden gæld	210.044	108
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.348	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.358.860	572
	Gældsforpligtelser i alt	1.358.860	572
	Passiver i alt	1.118.290	645

- 4 Usikkerhed ved fortsat drift
- 5 Eventualforpligtelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.10.19 - 30.09.20			
Saldo primo	125	-52	73
Årets resultat	0	-314	-314
Egenkapital ultimo	125	-366	-241

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	238.336	20
Andre omkostninger til social sikring	5.056	0
Øvrige personaleomkostninger	22.672	8
Personaleomkostninger i alt	266.063	29

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.725	0
Andre finansielle indtægter	0	5
Finansielle indtægter i alt	2.725	5
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-85.454	-16
Skat af årets resultat i alt	-85.454	-16

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2019/2020 som følge af COVID-19 virussen, og aflysning og udskydelser af internationale udstillinger, oplevet en mindre omsætning end forventet.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

Selskabets egenkapital udgør TDKK -241 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Offshore Denmark Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en 3 måneders opsigelsesforpligtigelse på 6.375 kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 45 og fra kompensationsordningen for selvstændige med TDKK 69.
